Ordem de Serviço a ser emitida pelo agente público designado pelo CONTRATANTE para exercer a 

atribuição de Fiscal do presente contrato. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO 

3.1. Pelo objeto contratado, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor de R$ 

1.594.500,00  (um milhão e quinhentos e noventa e quatro mil e quinhentos), referente ao valor 

global da proposta vencedora, composta pelos seguintes itens e valores: 

Lote Item Descrição 
Valor Total 

(R$) 

1 Enlace dedicado 5 Mbps (Centrais de Atendimento - Interior) 270.000,00 

2 Enlace dedicado 10 Mbps (Centrais de Atendimento - Capital) 54.000,00